的条件，2014年9月，香港安洁设立完成。

2014年11月28日，香港安洁按照《股份购买协议》约定条款支付给交易对方收购目标公司100%股权预估对价金额的

97.5%。同一日，香港安洁与Supernova (Cayman) Limited完成了本次交易股权交割的相关手续，至此，香港安洁已合法持有

目标公司100%的股权。根据以交割日2014年11月28日为基准日出具的交割报告计算交易对价135,327,980美元，香港安洁实

际支付给原股东Supernova (Cayman) Limited交易对价135,327,980美元，根据2014年11月28日美元对人民币的中间汇率6.1345

折算后，为83,016.95万元人民币。Supernova Holdings (Singapore) Pte. Ltd.及其各子公司的主营业务为精密金属零件的制造，

主要用于硬盘等信息存储设备和汽车、消费电子等产品，在生产运营等方面和公司目前的业务具有优势互补和协同效应。

2、苏州福宝光电有限公司

根据公司的发展战略以及结合公司目前经营需要，为公司快速发展提供有利条件，公司全资子公司福宝光电、郑金泰先

生与普胜实业于2014年5月27日签署《股权转让协议》，福宝光电以超募资金出资38,400,000元人民币收购普胜科技80%的股

权，郑金泰先生出资9,600,000元人民币收购普胜科技20%的股权。

3、重庆安洁电子有限公司

苏州安洁科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

公司分别于2011年12月28日召开的第一届董事会第十次会议、2012年1月18日召开的2012年第一次临时股东大会，会议

审议通过了《关于使用超募资金向全资子公司增资并扩大经营活动的议案》。2014年6月份，公司使用超募资金增资重庆安

洁2,500万元，注册资本变更为5,500万元。2014年5月，重庆安洁完成新厂房建设，后续厂房搬迁，并顺利投入生产。

4、台湾安洁电子股份有限公司

公司于2014年1月21日召开的第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于向控股子公司台湾安洁增资的议案》，为满足台

湾安洁的经营需要，支持其业务发展，拓展广阔的市场空间，台湾安洁拟将注册资本由133.78万美元增加至267.11万美元。

公司董事会同意以自有资金100万美元作为实际出资来源，增资台湾安洁，增资后公司累计出资台湾安洁200万美元，公司持

有其75%的股权。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

苏州安洁科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 117,742,636 65.41% 1,030,000   -29,566,646 -28,536,646 89,205,990 49.28%

3、其他内资持股 117,742,636 65.41% 1,000,000   -29,566,646 -28,566,646 89,175,990 49.28%

境内自然人持股 117,742,636 65.41% 1,000,000   -29,566,646 -28,566,646 89,175,990 49.28%

4、外资持股 0 0.00% 30,000   0 30,000 30,000 0.02%

境外自然人持股   30,000   0 30,000 30,000 0.02%

二、无限售条件股份 62,257,364 34.59% 0   29,566,646 29,566,646 91,824,010 50.72%

1、人民币普通股 62,257,364 34.59% 0   29,566,646 29,566,646 91,824,010 50.72%

三、股份总数 180,000,000 100.00% 1,030,000   0 1,030,000 181,030,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司向49位激励对象授予了103万股限制性股票，股票来源为公司向激励对象定向发行新股。

2、报告期内，公司股东王春生、吕莉、贾志江、李棱、顾奇峰、张木秀、卞绣花、高君持有的首次公开发行前限售股

份117,720,136股全部解除限售。其中，担任公司董事、监事、高级管理人员的王春生、吕莉、贾志江、顾奇峰、卞绣花持有

股份总数的75%自动转为高管锁定股；李棱、高君离任至今已超过十八个月，根据相关规定其所持股份本次实际可上市流通

数量为其所持有公司股份总数的100%；张木秀女士离任至报告期末尚未达到十八个月，其所持股份本次实际可上市流通数

量为其所持有股份总数的50%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2014年1月22日召开第二届董事会第六次会议，审议通过了《苏州安洁科技股份有限公司限制性股票激励计划

（草案）及其摘要的议案》。本次股权激励计划所采用的激励方式为限制性股票，股票来源为本公司向激励对象定向发行新

股。公司于2014年2月17日获悉，证监会已对公司报送的股票激励草案确认无异议并进行了备案。公司于2014年4月18日召开

了2013年年度股东大会，审议通过了相关议案。2014年5月5月，公司第二届董事会第九次会议审议通过了《关于调整限制性

股票激励对象授予名单、授予数量和授予价格的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，公司限制性股票激励